

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
(відповідно до пункту 4¹ постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія: Державна казначейська служба України; вул. Бастионна, 6, м. Київ, 01601; код за ЄДРПОУ – 37567646; категорія замовника – орган державної влади.

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): «39830000-9 – Продукція для чищення (Засоби для чищення та прибирання)».

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-09-08-002829-a.

4. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до потреб замовника та відповідають базовим технічним вимогам до таких товарів.

5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення, визначений відповідно до розрахунку до кошторису на 2021 рік, становить 33989,66 грн з ПДВ.

6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 33989,66 грн з ПДВ.

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Визначено відповідно до Методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі Державної казначейської служби України, затвердженої наказом Державної казначейської служби України від 12.05.2020 № 125 (далі – Методика) та розробленої на основі наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» від 18.02.2020 № 275 (зі змінами).

Згідно з методом порівняння ринкових цін Методики проведено розрахунок очікуваної вартості закупівлі Товару (далі - ОВ) з використанням цін (далі - Ц), отриманих з відкритих джерел інформації, а саме з сайту Prozorro та сайтів постачальників відповідного товару:

Мило рідке 5 л

$$\text{Цод} = (\text{Ц1} + \text{Ц2} + \text{Ц3}) / 3 = (87,50 + 88,68 + 87,00) / 3 = 87,73 \text{ грн}$$

$$\text{ОВ1} = \text{Цод} \times V = 87,73 \times 48 = 4210,88 \text{ грн (з ПДВ)}$$

Мило готельне 15 гр.

$$\text{Цод} = (\text{Ц1} + \text{Ц2} + \text{Ц3}) / 3 = (2,18 + 2,05 + 2,00) / 3 = 2,08 \text{ грн};$$

$$\text{ОВ2} = \text{Цод} \times V = 2,08 \times 2500 = 5191,67 \text{ грн (з ПДВ)}.$$

Мило господарське 200 гр. 72 %

$$\text{Цод} = (\text{Ц1} + \text{Ц2} + \text{Ц3}) / 3 = (6,42 + 7,60 + 7,90) / 3 = 7,31 \text{ грн};$$

$$\text{ОВ3} = \text{Цод} \times V = 7,31 \times 60 = 438,40 \text{ грн (з ПДВ)}.$$

Засіб для миття підлоги універсальний 1 л

$$\text{Цод} = (\text{Ц1} + \text{Ц2} + \text{Ц3}) / 3 = (48,00 + 53,82 + 54,48) / 3 = 52,1 \text{ грн};$$

$$\text{ОВ4} = \text{Цод} \times V = 52,1 \times 60 = 3126,00 \text{ грн (з ПДВ)}.$$

Гель універсальний для ручного та машинного прання 1,8 л

$$\text{Цод} = (\text{Ц1} + \text{Ц2} + \text{Ц3}) / 3 = (49,00 + 44,00 + 24,00 + 502,00) / 3 = 473,53 \text{ грн}$$



Сертифікат 8VFA

Підписувач Мельник Наталія Олександрівна

Дійсний з 26.05.2020 16:32:45 по 26.05.2022 16:32:45



21-11/13602 від 15.09.2021

Державна казначейська служба України

ОВ5 = Цод x V= 473,33 x 8 = 3786,67 грн (з ПДВ).

Порошок для чищення 0.5 кг

Цод=(Ц1+Ц2+Ц3)/3 = (21,48+22,20+18,84)/3 = 20,84 грн;

ОВ6 = Цод x V= 20,84 x 80 = 1667,20 грн (з ПДВ).

Засіб чистильний для трубопроводів 1 л

Цод=(Ц1+Ц2+Ц3)/3 = (23,40+18,00+14,58)/3 = 18,66 грн;

ОВ7 = Цод x V= 18,66 x 24 = 477,84 грн (з ПДВ).

Засіб для миття посуду 1 л

Цод=(Ц1+Ц2+Ц3)/3 = (49,20+43,14+48,00)/ 3 = 46,78 грн;

ОВ8 = Цод x V= 46,78 x 160 = 7484,80 грн (з ПДВ).

Засіб для миття унітазів (туалету) 1 л

Цод=(Ц1+Ц2+Ц3)/3 = (60,00+61,74+57,96)/3 = 59,90 грн;

ОВ9 = Цод x V= 59,90 x 96 = 5750,40 грн (з ПДВ).

Засіб д/видалення вапняного нальоту та іржі 0,5 л

Цод=(Ц1+Ц2+Ц3)/3 = (80,00+68,15+72,00)/3 = 73,38 грн;

ОВ10 = Цод x V= 73,38 x 12 = 880,60 грн (з ПДВ).

Білизна 1 л

Цод=(Ц1+Ц2+Ц3)/3 = (8,33+7,80+9,00)/3 = 8,38 грн;

ОВ11 = Цод x V= 8,38 x 120 = 1005,20 грн (з ПДВ).

ОВ= ОВ1 +...+ ОВ11=4210,88 +5191,67 + 438,40 + 3126,00 + 3786,67 + 1667,20 + 447,84 +
+ 7484,80 + 5750,40 + 880,60 +1005,20 = 33989,66 грн (з ПДВ).